Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

2° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE
IMÓVEL N° 021/2019

Processo n° 022/2019
Dispensa de Licitação n° 003/2019

Objeto: LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO Á RUA MORRO DO CRUZEIRO N°
1660, BAIRRO MORRO DO CRUZEIRO - LAGOA SANTA/MG, DESTINADO À
INSTALAÇÃO DO CUIDAR MORRO DO CRUZEIRO.

         A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento
ao Contrato de Locação de Imóvel nº 021/2019, para alteração do endereço da
LOCADORA, retroagindo seus efeitos a 12 de Abril de 2024.

ONDE SE LÊ:

“...
ELZA JACINTA DO NASCIMENTO, inscrita no CPF/MF sob o nº. ***.575.706-**, e CI
n° M ***.*** SSP/MG, residente à Rua João XXIII, nº 111, Ap 101, Bairro Centro,
Lagoa Santa/MG, CEP: 33.400-000, adiante denominada LOCADORA
...”

LEIA-SE:

“...
ELZA JACINTA DO NASCIMENTO, inscrita no CPF/MF sob o nº. ***.575.706-**,
residente à Rua Santa Cruz, nº 122, Ap 104, bloco 12, Bairro Palmital, Lagoa
Santa/MG, CEP: 33.234-540, adiante denominada LOCADORA
...”

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)
JOÃO PAULO DA SILVA
CONTRATANTE

D4Sign 48912cfa-49b1-4e33-b25f-079953a12a0d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 18 de November de 2024,

16:52:35

2° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 021-2019 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 48912cfa-49b1-4e33-b25f-079953a12a0d

Assinaturas
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
rebeca duque fernandes
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

18 Nov 2024, 16:44:30
Documento 48912cfa-49b1-4e33-b25f-079953a12a0d criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-11-18T16:44:30-03:00

18 Nov 2024, 16:45:53
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-11-18T16:45:53-03:00

18 Nov 2024, 16:50:56
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 38694) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-11-18T16:50:56-03:00

18 Nov 2024, 16:52:11
REBECA DUQUE FERNANDES Aprovou (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4) - Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 48858) -
Documento de identificação informado: 135.985.736-26 - DATE_ATOM: 2024-11-18T16:52:11-03:00

Hash do documento original
(SHA256):d0976bce5953e7c21f4becdcafcb3ff76e6e4266c4acba3b37b228583bc6a79f
(SHA512):f086dd57f321422ba2eca15a70546a3871979c5b491c9e4a6202affe5ddd15876ee8d31889f2d43b62d2f103a2f21519318d3456951ba4386883bcb653c27f59

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-11-18T16:52:46-0300